Solicitação de Planilhas

Boa noite !

Gostaria de solicitar as planilhas em PDF do Edital CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2023-SEEL, pois as disponíveis no site
https://www.esporte.go.gov.br/prestacao-de-contas/concorr%C3%AAncia/2-institucional/1122-concorr%C3%AAncia-01-2023.html, apresentam
inconsistência, não sendo possível coletar as informações na planilha de referencia. Os arquivos xls (Excel) estão apresentando falhas quando
lincado uma planilha com a sua complementar, impossibilitando a edição e até mesmo a coleta de informações das planilhas base para o
orçamento.

Desde já agradeço.

Atenciosamente,

Fauzi Jaber Neto
Sócio Administrador

Nyom Grass <nyomgrass@gmail.com>
qua 12/04/2023 18:51

Para:Gerencia licitacao <compras.seel@goias.gov.br>;

https://www.esporte.go.gov.br/prestacao-de-contas/concorr%C3%AAncia/2-institucional/1122-concorr%C3%AAncia-01-2023.html